*) De Rufino nuperrime disputavit P. Sakolowski 'de Anthologia Palatina Quaestiones' p. 64 sqq. Quae de aetate Rufini, 'poetae Diogeniani ac Lucilii aequalis', v. d. profert, partim nituntur ep. V 41, quod tamen vereor ne ab Honesto compositum sit. Illud recte vidit Sak. Rufini epigrammatis fragmentum Philippeum insertum esse vel alphabetico epp. ordine perspicuum: V 12 ἐξήκοντα, 15 μήνη, 19 οὔτε, 23 ψυχή, 24 ὄσσάκι, 29 πάντα, 30 χρόσεος. Fallitur tamen eo quod V 23 Philippeis adnumeravit; vel turbatus litterarum ordo (οὔτε — ψυχή, ὄσσάκι) argumento est Philodemo ep. tribuendum non esse: versus de Heliadora Meleager scripsit. Nec Philodemi (sed Meleagrei poetae) videtur ep. 24. Et alterum coronae Philippeae fragmentum in parte Rufiniana ordine elementari notabile epigrammatis Argentarii efficitur: V 62 Ἀντιγόνη, 88 οὐκ, 89 sqq. πέμπω, 101 τήν.

Weisshäupl Grabged. p. 38 sq.). Diogenianeae collectionis discernuntur in hac parte reliquiae alienis saepe fragmentis interruptae; sunt certe inter poetas Diogen. Nicarchus, Lucilius, Cillactor, Gaetulicus (quorum scriptura variat inter *Κιλλάκτορος* AC *Κιλλακτῆρος* A^{ar} *Καλλικτῆρος* B, inter *γαιτουι*, *γαιτουλικου* et *γαιτολικου* A *γαιτουλικου* et *γαιτουλίχου* C *γαιτουλλίου* L *γαιτουλικίου* B). De epp. Rufinianis propter auctoris aetatem incertam nihil affirmare ausim (ceterum cf. sylloges Diogenianeae fragm. VI 331 sq.). Rufinianam partem excipiunt in P fragmentum Philippeum (103—132), Meleagreum (133—214), Agathianum (215—301), appendix qua epp. 302—309 (partim Philippea) comprehenduntur. Possunt igitur quinti libri partes signari:

α. Ruf. β. Phil. γ. Mel. δ. Agath. ε. App.

Planudeae libri VII distinguuntur decem particulae, tot ortae ex saepius repetito quem instituit Planudes delectu. Meleagreorum poetarum epp. particulas I et IV efficiunt: sunt inprimis epp. Meleagri, Asclepiadis, Posidippi. Priorem part. (I) Palatino ordine diligenter servato totam Planudes conguessit ex fragmento Meleagreo (γ); unum ex 27 epp. (et in P et a Plan.) Leonidae, unum Simonidi tribuitur, neutri recte: nam A. P. V 158 a Simonide dudum abiudicatum est, V 187 ego Asclepiadi vindicaverim. Ex anonymis V 141. 167 illud ego Meleagro, hoc Posidippo tribui. — Etiam epp. particulae IV (103—120) omnia fere sunt Meleagri, Ascl. et Posidippi, plura ex fragm. Meleagreo deprompta; ex α tamen, i. e. ex epp. syllogae Rufinianaе intermixtis quattuor sunt epp., quorum primum extra ordinem insertum (V 81)

Dionysio in App. Barberino-Vaticana tribuitur, alterum (V 1) non Meleagri poetae mihi videtur, sed Argentarii. Tria epp. huic particulae adiuncta sunt ex Musa puerili, primum eorum XII 113 propter argumenti similitudinem cum V 211 conexum (cf. ὦ πτανοί, μὴ καὶ ποτ' ἐφίπτασθαι μέν, "Ἐρωτες, οἶδατ', ἀποπιῆναι δ' οὐδ' ὅσον ἰσχύετε cum καὺτὸς "Ἐρως ὁ πτανὸς ἐν αἰθέρι δέσμιος ἦλω).